
海外レンタル

https://transfonerental.com/domagent/

株式会社 JCNT
東京都港区台場2-3-1　トレードピアお台場20階
TEL:03-5211-8297
営業時間　平日10:00~17:00
第二種電気通信業者（届出番号A-18-9050）

お申込み・お問合せはお気軽にお申込み・お問合せはお気軽に

お問合せはこちらお問合せはこちら 03-5211-829703-5211-8297

旅行代理店様専用

Wifi・スマートフォンWifi・スマートフォン

修学旅行はもちろん留学、海外出張、国際イベントなど修学旅行はもちろん留学、海外出張、国際イベントなど
様々なシーンでご利用いただけます!!様々なシーンでご利用いただけます!!

プ
ラ
ン
プ
ラ
ン

空港での受け取りもOK!空港での受け取りもOK!
成田空港・羽田空港・関西国際空港・中部国際空港から
お選びいただけます。 カメラ翻

訳対応!
カメラ翻

訳対応!

AI通訳機ポケトーク
レンタルあります！
AI通訳機ポケトーク
レンタルあります！

ボタンを押して話すだけボタンを押して話すだけ
番号
通知 5営業日前から選択可能！

事前
納品 3営業日前から選択可能！



旅行代理店様専用海外レンタルプラン 料金表旅行代理店様専用海外レンタルプラン 料金表

アメリカ合衆国

カナダ

イギリス

ドイツ

フランス

オーストラリア

シンガポール

ニュージーランド

インド

タイ

ベトナム

中国

台湾

韓国

香港

3.6
3.8
4.5
3.7
4.5
4.5
5.2
5.2
4.5
4.5
4.5

3.6
6.3
2.7

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

3.6
3.8
3.7
3.7
3.7
3.7
5.2
5.2
3.7
3.7
3.7

2.7
5.2
2.7

1,160
1,160
1,160
1,160
1,160
1,160
1,160
1,160
1,160
1,160
1,160
1,160
1,160
1,160
1,160

1,500
1,700
1,500
1,500
1,500
1,700
1,200
1,980
1,200
1,200
1,200
1,500
1,200
1,200
1,200

1,980
1,980
1,980
1,980
1,980
1,980
1,980
2,680
1,980
1,980
1,980
1,980
1,980
1,980
1,980

スマートフォン通話料金
（1秒あたり）渡航国

発 信 着 信

中国のスマートフォンは実名登録制度により、身分証明書の提出が必要となります。
詳細はカスタマーサポートまでお問合せください。

※料金は全て税抜表示となります。スマートフォン通話料金、WiFi通信料は課税対象外となります。

※課税対象
※安心補償込み

500円/日/台

スマートフォン
本体

安心補償のご案内安心補償のご案内
紛失・盗難・破損に備えた100％補償サービスです。
ご加入いただくとご利用期間内、万一の際の弁済金が全額免除されます。
※WiFiの安心補償は1台当たり300円/日/台です。（任意加入）※税抜表記

お申込み前に必ずご確認くださいお申込み前に必ずご確認ください! !

※申請国以外で使用する場合、高額請求となる恐れがあります。
※日本国内やトランジット先でスマートフォンをご利用希望の場合は世界周遊回線でご対応いたします。（申告制）
※複数国でのご利用の場合、または現地回線の取り扱いがない場合はローミング回線でのご案内となります。

配送する都道府県によって異なります

送 料キャンセル・お申込みについて

お申込み
・

変更について

受取日の3営業日前からキャンセル料（送料）が発生いたします。 
（空港受取の場合も同様） 
出国日以降は申告日までの料金を送料含め100％頂戴いたします。 
※送料は配送先によって異なる

キャンセル
について

お申込み・お申込み内容の変更は、受取日の前営業日12時までの受
付とさせていただきます。
空港受取の場合は2営業日前（成田空港は3営業日前）までの受付と
なります。

新型感染症予防対策に配慮した運営を行っておりますため、締切を過ぎた直前のお申
込みにつきましては、ご注文をお受けできない場合もございます。予めご了承ください。

Transfone（株式会社 JCNT）　第二種電気通信業者（届出番号A-18-9050）
TEL:03-5211-8297
営業時間　平日10:00~17:00

お問合せ

https://transfonerental.com/domagent/

旅行代理店様専用お申込みWEBページ

WiFi通信料
（1日あたり）

500MB 1GB 無制限

キャンセル期日：受取日の前営業日まで
キャンセル料

※1 ※1

※1

※詳細はWEBサイトをご覧ください。


