旅行代理店様専用





様々なシーンでご利用いただけます!!

空港での受け取りもOK!

成田空港・羽田空港・関西国際空港・中部国際空港から お選びいただけます。

番号通知

5営業日前から選択可能!

事前納品

3営業日前から選択可能!



AI通訳機ポケトーク レンタルあります!

お申込み・お問合せはお気軽に

Transfone

https://transfonerental.com/domagent/

株式会社 JCNT

東京都港区台場2-3-1 トレードピアお台場20階

TEL:03-5211-8297

営業時間 平日 10:00~17:00

第二種電気通信業者(届出番号 A-18-9050)



旅行代理店様専用海外レンタルプラン 料金表

渡航国	スマートフォン 本体	スマートフォン通話料金 (1秒あたり)		WiFi通信料 (1日あたり)		
		発信	着信	500MB	1GB	無制限
アメリカ合衆国		3.6 _円	3.6 円	1,160 _円	1,500 ⊞	1,980ฅ
カナダ		3.8 _円	3.8 ⊞	1,160 ⊞	1,700 ⊞	1,980⊩
イギリス		4.5 _円	3.7 ⊨	1,160 ⊞	1,500 ⊞	1,980ฅ
ドイツ		3.7 円	3.7 ⋳	1,160 ⊞	1,500 ⊞	1,980ฅ
フランス		4.5 _円	3.7 ⊨	1,160 _円	1,500 _円	1,980⊩
オーストラリア	500円/日/台 ※課税対象 ※安心補償込み	4.5 ฅ	3.7 ⊨	1,160 ฅ	1,700 ⊞	1,980ฅ
シンガポール		5.2 _円	5.2 _円	1,160 ⊞	1,200 _円	1,980⊩
ニュージーランド		5.2 _円	5.2 ฅ	1,160 _円	1,980 ฅ	2,680ฅ
インド		4.5 _円	3.7 ⋳	1,160 ฅ	1,200 ฅ	1,980ฅ
タイ		4.5 _円	3.7 ⋳	1,160 _円	1,200 ฅ	1,980ฅ
ベトナム		4.5 _円	3.7 ⋈	1,160 ฅ	1,200 ฅ	1,980ฅ
中国		%1	%1	1,160 _円	1,500 ฅ	1,980ฅ
台湾		3.6 ฅ	2.7 円	1,160 _円	1,200 ฅ	1,980ฅ
韓国		6.3 ฅ	5.2 ฅ	1,160 _円	1,200 ฅ	1,980ฅ
香港		2.7円	2.7 円	1,160 _円	1,200 _円	1,980 ⊨

※料金は全て税抜表示となります。スマートフォン通話料金、WiFi通信料は課税対象外となります。

安心補償のご案内

紛失・盗難・破損に備えた100%補償サービスです。

ご加入いただくとご利用期間内、万一の際の弁済金が全額免除されます。

※WiFiの安心補償は1台当たり300円/日/台です。(任意加入)※税抜表記

🛕 お申込み前に必ずご確認ください 🛕

*1 中国のスマートフォンは実名登録制度により、身分証明書の提出が必要となります。 詳細はカスタマーサポートまでお問合せください。

- ※申請国以外で使用する場合、高額請求となる恐れがあります。
- ※日本国内やトランジット先でスマートフォンをご利用希望の場合は世界周遊回線でご対応いたします。(申告制)
- ※複数国でのご利用の場合、または現地回線の取り扱いがない場合はローミング回線でのご案内となります。

キャンセル・お申込みについて

お申込み ・ 変更について

について

お申込み・お申込み内容の変更は、受取日の前営業日12時までの受付とさせていただきます。

空港受取の場合は2営業日前(成田空港は3営業日前)までの受付となります。

キャンセル 一番取

キャンセル期日:受取日の前営業日まで

キャンセル料

受取日の3営業日前からキャンセル料(送料)が発生いたします。(空港受取の場合も同様)

出国日以降は申告日までの料金を送料含め100%頂戴いたします。 ※送料は配送先によって異なる

新型感染症予防対策に配慮した運営を行っておりますため、締切を過ぎた直前のお申 込みにつきましては、ご注文をお受けできない場合もございます。予めご了承ください。

送 料

配送する都道府県によって異なります

※詳細はWEBサイトをご覧ください。

旅行代理店様専用お申込み WEB ページ

https://transfonerental.com/domagent/

お問合せ

Transfone(株式会社 JCNT) 第二種電気通信業者(届出番号 A-18-9050) TEL:03-5211-8297 営業時間 平日 10:00~17:00